Протокол № 3
заседания комиссии по организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков находящихся в государственной или муниципальной собственности расположенных на территории МО Лабазинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области

с. Лабазы                                                                                                                30 января 2017 года

Аукционная комиссия в составе:

Председатель комиссии – В.А. Гражданкин.

Секретарь комиссии – О.Ф. Шошина.

Члены комиссии: Л.В. Бустина, М.В. Некрасова, Н.Н. Савина.

Повестка дня: Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на право заключения договоров аренды земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Лабазинский сельсовет, который состоится 31 января 2017 года.

Аукционная комиссия установила:
1. По 4 лотам, выставленным на открытый аукцион, поступили заявки на участие в аукционе. Задатки в полном объеме зачислены на указанный в информационном сообщении счет.

2. Все документы по перечню, указанному в информационном сообщении, представлены и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и Оренбургской области.

3. Отказано в приеме документов (в допуске к участию в аукционе) не было.

Аукционная комиссия решила:
1. Признать участниками аукциона претендентов по следующим лотам:

	№№ лотов
	№№ участников
	Ф.И.О. участников

	2
	1
	Ниязов Хасил Эльдар Оглы

	4
	2
	Ниязов Хасил Эльдар Оглы

	4
	3
	Савватеев Сергей Владимирович

	2
	4
	Убайдуллаев Мансурхон Насруллаевич

	4
	5
	Крючков Вячеслав Павлович

	1
	6
	КХ Пахомова Сергея Васильевича

	3
	7
	КХ Пахомова Сергея Васильевича

Председатель комиссии                                                                                                   В.А. Гражданкин
Секретарь комиссии                                                                                                              О.Ф. Шошина